SCHNELLKUPPLUNGEN
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten.284
Edelstahl:
Polypropylen:
Polypropylen:
E
P
P

Aluminium:
Messing:
Bestellschlüssel
Nennweite DN:
_ _ _
_ _ _
_
A
M
SK-DP-
Nennweite
Bestellnummer Ersatzdichtungen
NBR Bestellnummer Ersatzkette
EdelstahlDN Zoll
R
015 ½“ SK-NBR-015 a. A. SK-EK a. A.
020 ¾“ SK-NBR-020 a. A. - -
025 1“ SK-NBR-025 a. A. - -
032 1¼“ SK-NBR-032 a. A. - -
040 1½“ SK-NBR-040 a. A. - -
050 2“ SK-NBR-050 a. A. - -
065 2½“ SK-NBR-065 a. A. - -
080 3“ SK-NBR-080 a. A. - -
100 4“ SK-NBR-100 a. A. - -
Ersatzdichtungen für Kamlok-Kupplungen, NBR / Ersatzkette, Edelstahl